situação de vulnerabilidade social acompanhadas pelo CRAS e pelo Programa Criança Feliz do 
município de Coimbra MG, em consonância ao disposto na Política Nacional de Assistência 
Social. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 7.962,00 (sete mil, novecentos e sessenta e dois reais).  

PERÍODO DE PROPOSTAS: 

De: 12/12/2025 às 08:00h 
Até: 17/12/2025  às 07h:30min 

PERÍODO DE LANCES 

De 08H:00MIN 
Até 14H:00MIN 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 040/2025